
UCHWAŁA NR XL/1015/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie likwidacji przez wygaszanie XI Liceum Ogólnokształcącego 
Specjalnego dla Dorosłych w Zespole Szkół i Placówek 

pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511, 1571, 1815), art. 89 ust. 1 i 3  w związku 
z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148, 1680, 
1681, 1818, 2197, 2248), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Z dniem 1 września 2020 r. rozpoczyna się likwidację przez wygaszanie XI Liceum 
Ogólnokształcącego Specjalnego dla Dorosłych w Zespole Szkół i Placówek pn. „Centrum dla 
Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie, ul. Tyniecka 6, która zakończy się 31 sierpnia 2021 r. 

2. W roku szkolnym 2020/2021 i 2021/2022 nie prowadzi się rekrutacji kandydatów do klasy 
pierwszej szkoły o której mowa w ust. 1. 

3. Z dniem 31 sierpnia 2021 roku likwiduje się XI Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla 
Dorosłych w Zespole Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” 
w Krakowie, ul. Tyniecka 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 4A015E06-FC99-4FEB-A4FC-E34CBD3275B6. Podpisany Strona 1




